



האדמו"ר מהאלמין  
רבי שלום יהודה גראס שליט"א  
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

# ספר בעיר קראקא

התיקון להחטא של הכשלת אלפי יהודים בנבילות  
וטריפות ע"י הרה"ק בעל "מגלה עמוקות" הגאון הק'  
המקובל רבי נתן נטע שפירא זצוק"ל אב"ד קראקא



אור הזוהר 349 \* תשרי תשע"ד

**הכשרות בישראל**  
אנציקלופדיה למלחמת  
השחיטה חלק ל  
בו יבוא המלחמות הגדולות של הצדיקים  
בכל הזרות נגד השוחטים הקלים  
שהכשילו את הכלל ישראל בנבילות  
וטריפות



חלק ז

מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911

"לך אל רבינו הקדוש בעל "מגלה עמוקות", ומסר לו את כל מה שספרתי לך. אם כי אני בטוח שהוא בודאי יודע את כל זאת יותר טוב ממני, בכל זאת לך וספר לו! תבקש ממנו לפרסם את הספור הנפלא הזה בכל רחבי העולם, שיעלה את הדברים בספר ויפיץ אותו בקרב ההמונים! שכל אחד ידע, ראשית כל, עד כמה חביב האדם להתרחק מן העברה; ושנית, לאילו מדרגות נשגבות יכול הצדיק להגיע בעולם הבא על ידי מעשיו הטובים בעולם הזה: ושלישית, כמה גדול כחה של תשובה המגיעת עד פסא הכבוד, כי במקום שבעלי תשובה עומדים אין צדיקים גמורים יכולים לעמוד. ולמען ידע כל אשר נשמה באפו, שמתן שכתן של מצוות אין לתאר ואין לשער. עין לא ראתה!"

**עין לא ראתה**  
בכף סים הנפטר את ספורו על מה שהתרחש אתו מאז פטירתו ועד שזכה להגיע למקום מנוחתו בהיכלם של בעלי התשובה בגן עדן. ולפני שדמותו נמוגה בערפלי החלום, השמיע באזני שתפו לשעבר את המלים האלה:  
"תמשוך כמקדם בעקשנות ובלי לאות בחיי הסבל של בעלי תשובה! שלא תעלה אף רגע בלבך את המחשבה לסטות מדרך היסורים שצעת בה עד כה! זכור! מוטב לסבל את הענויים הקשים ביותר בכל החיים בעולם שלמטה, מאשר לסבל רגע אחד את סורי התפת שבגיהנום! חיי האדם עלי אדמות מגיעים פעם לקצם, ואלו בעולם הבא הנמשך הפל לעולמי עולמים! לנצח אין גבולות!"

## אלפי אלפים בעלי תשובה על ידי הצדיק מזכה הרבים הגדול רבי אמנון יצחק שליט"א, כיצד???

יתומים מכרו נבלות וטרפות עשרות שנים.... הצדיק הזה רבי אמנון יצחק שליט"א כשקרא את הספר הזה של שני הבעלי תשובה בזמן של "מגלה עמוקות" זיע"א הספור הזה "קרב אותו ליהדות!!!"

כח החזרה בתשובה של הרב אמנון יצחק שליט"א על ידי הספר הנפלא משני הבעלי תשובה בעיר קראקא שהאכילו עשרות בשנים נבלות וטרפות חלב ודם רח"ל, בזמן המגלה עמוקות זיע"א

בה, מוצאי שבת קודש לסדר "ידבר נא עבדך דבר באזני אדוני", טבת תשע"א לכבוד הרה"ג הצ' האדמו"ר מהאלמין שליט"א.  
בראשית דברי אני רוצה להביע לך תודה גדולה מאד על שנתתם לי ספרים על הזהר הקדוש והתיקוני זהר והסט זהר היומי 6 פרכים בחנם, ואני לומד ברוח ה' בזה כמו שראיתי שהבאת מרבנו רבי נחמן מברסלב זיע"א שאומר שצריך לגמור כל הזהר כל שנה, והלואי שאזכה לגמור כל שנה את הזהר הקדוש.  
שמעתי שאתם הופסתם הספר ממעשה בעלי התשובה בעיר קראקא, לפני הרבה שנים, והדרשה הראשונה ששמעתי מהצדיק הגאון הקדוש מזכה הרבים מהגדולים בעולם הלא הוא רבנו אמנון יצחק שליט"א, שאמר שהספר של הספור של המגלה עמוקות בעיר קראקא איך ששני

ועכשו אין הספר תחת ידי, על פן אני מבקש אם יש לכבודו עתק מזה הייתי רוצה לקנות את הספר הזה בכסף מלא, ואני הייתי מציע עצה מאד טובה, כי אני חושב, וזה בודאי אמת, שהיתומים האלו היו בעלי תשובה גדולים מאד, וממילא נשאר הכוח שלהם שאנחנו גם כן יכולים להיות חוזרים בתשובה, ולהתקרב ולהתחזק באמת להקדוש ברוח הוא, וכפי ששמעתי בעצמי מהצדיק רבי אמנון יצחק שליט"א שהוא התקרב ליהדות וחזר בתשובה על ידי הספר הקדוש הזה, ולא רק שהוא חזר בתשובה אלא החזיר בתשובה וקרב נשמות נדחות לעם ישראל בלי גבול, מזה אנחנו רואים שהספר הזה יש לו כוח עצום מאד שאי אפשר לכתב את הכוח הזה. אז הייתי מציע שכבודו שליט"א, כמו שהוא מדפיס אלפי אלפים ספרים על הזהר הקדוש כמו "אור הזהר" "גדולי ישראל וזהר" ו"ערכה של שעה", שידיפיס הספר הזה הספור בעיר קראקא איך

וְאָבְרָךְ אֶת רַבְּנֵי הָאֲדָמוֹר מֵהָאֲלָמִין שְׁלִיט"א שֶׁהֵשֵׁם יִתְבָּרַךְ יִתֵּן לוֹ רְפוּאָה שְׁלֵמָה וְאֲרִיכוֹת יָמִים וְשָׁנִים טוֹבִים בְּבְרִיאוֹת אֵיתָנָה וְנִהוּרָא מְעֵלְיָא שְׂיִזְכָּה לְהַמְשִׁיךְ לְעִבּוּדַת הַשֵּׁם לְשֵׁם שְׁמַיִם אֲמִתִּי, וְלִקְרַב אֶת כָּל עַם יִשְׂרָאֵל לְהַקְדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא. וְנִזְכָּה כָּל עַם יִשְׂרָאֵל לְקַבֵּל פְּנֵי מְשִׁיחַ צְדָקָנוּ וּבְנֵינָן בֵּית מִקְדָּשֵׁינוּ, וְתַחֲזִינָה עֵינֵינוּ בְּשִׂמְחָה זוֹ, בְּמִהְרָה בְּיָמֵינוּ אָמֵן.

שְׁהִיתוּמִים עֲשׂוּ תְשׁוּבָה, וְזֶה בְּיָדַי יַעֲזֹר לְכָל עַם יִשְׂרָאֵל שְׂיִחְזְרוּ בְתְשׁוּבָה [כְּמוֹ שְׂזָכִיתִי אֲנִי לְהִיּוֹת בְּעַל תְּשׁוּבָה כְּבָר לְפָנָי 20 שָׁנָה].

נִתְאַר לְכַבּוֹדוֹ, אִם הַסֵּפֶר הַזֶּה עֲשֵׂה צְדִיק כְּזֶה גְדוֹל כְּמוֹ רַבִּי אֲמֵנוֹן יִצְחָק שְׁלִיט"א, שֶׁהַכּוֹחַ שְׁלוֹ עֲצוּם מְאֹד, זֹאת אוֹמְרַת שְׂמֵה־סֵפֶר הַזֶּה יִכּוֹל לְהִיּוֹת עוֹד אֲלֵפִים כְּאֵלוֹ כְּמוֹ הָרֵב אֲמֵנוֹן יִצְחָק שְׁלִיט"א, וְכָל עַם יִשְׂרָאֵל יִחְזְרוּ תַּכְף בְּתְשׁוּבָה שְׁלֵמָה - וּמִיָּד נִגָּאֵל בְּרַחֲמִים.

רַאבוּן בְּלֶאֱק

**בס"ד**  
**הבטחת הרמח"ל**  
איגרת פ"ו

יום א' כ' סיון התצ"א פאדובה.

**לימוד הזוהר בלי הפסק!!!**  
**ביטול הגזרות על ידי לימוד הזוהר בלי הפסק!!!**

זאת ידעתי אני, כי יודאי נתרבה הקיטרוג עד שהיה יכול הגיע ח"ו אל מקום גדול. ואנו ת"ל הקדמנו וירצה ה', ויהיה לכל ישראל רפואה למכה. כי זה ה' חודשים בקירוב כבר ראינו את הנוגד והתחלנו בתיקון גדול, כאשר אומר עתה לכבוד תורתו. וזאת העצה היעוצה לכל קהילות קודש איטליא, ישמרו צורם, להינצל מרשת זו טמנו שונאים:

ובוודאי היה להם לפקח על זאת ולא יחדלו. כי רב הדבר ועצום מאוד. זה הסדר אשר שמנו בבית מדרשנו, כי כבר ידענו מה שכתב רשב"י בספר הזוהר פרשת ויצא דף קנ"א ע"א: "בעוד דהאי קול לא פסק דיבור שלטא ויכלא וע"ד לא אצטרך אורייתא למפסק". ושם למעלה מעט "כל זמנא דחכימא ייחדון בה באורייתא לא יכיל ס"מ בהו". ועל כן שמנו עצמנו לקבוע לימוד שלא יהיה לו הפסק כלל.

זה משפטו [של בית המדרש]: שבעה בחרנו אשר התנדבו לזה לקיים להם להיות בין כולם לומדים תמיד מן הבוקר ועד הערב, כל הימים לא יחשו, והם עשו ביניהם תנאי, שהלימוד הזה לא יהיה אלא לתיקון כל ישראל, ועל כן כולם כאיש אחד יחשבו ולא יעשה שום אחד בשביל עצמו אלא בשביל כל ישראל. ובסדר הזה יתחילו: מיד אחר תפילת שחרית ישב אחד במקום שהוא מסיים שם יתחיל עד בוא השלישי ויקח ממנו הספר עצמו, וממקום שהוא מסיים שם יתחיל עד בוא השלישי ויקח ממנו. וכן יקיימו וילכו עד צאת הכוכבים דבר יום ביומו. וכל אחד בשעת לימודו יהא דינו כמתפלל י"ח, שלא יוכל להפסיק בשום מין הפסק שבעולם, ולא יסיים לימודו עד יתחיל הב', באופן שרגע אחד לא יפסק קול התורה. והלימוד הוא ספר הזוהר, תיקונים זוהר חדש, ונמצאו לומדים בכל שבוע כל זה. וזה ידענו כי בחר ה' בזה לבטל כל גזרות קשות, ובפרט להיות לחומה אל הגזרה הקשה ח"ו.

ועתה אל ישליכו חכמי ישראל את הדבר הזה אחרי גוים, כי אני אלמלא אישר חילי הייתי קובע דבר זה בכל מקום. אבל כבוד תורתו יקח את העצה הזאת ויהיה לו לזכות, כי אין כמוה לטובה לכל ישראל, וכל אחד במקומו יוכל לעשותו, כי לא דבר קשה הוא כלל.

מבאה ת"ס/ו/צאטו  
שה חיים לוצאטו

מה נורא הנזק הזה  
מה האלקי ר שמעון בר יוחאי

”וזאת העצה היעוצה לכל קהילות קודש איטליא, ישמרו צורם, להינצל מרשת זו טמנו שונאים:”

”כי אני אלמלא אישר חילי הייתי קובע דבר זה בכל מקום”

”והם עשו ביניהם תנאי, שהלימוד הזה לא יהיה אלא לתיקון כל ישראל, ועל כן כולם כאיש אחד יחשבו ולא יעשה שום אחד בשביל עצמו אלא בשביל כל ישראל.”

כל ישראל יש להם חלק בקריאת הזוהר!  
www.zohar-israel.com

